
ZARZĄDZENIE NR 0050.208.2025 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 5 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Płońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 185 869 383,77 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 159 885 928,54 zł, 

2) Dochody majątkowe w kwocie 25 983 455,23 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 209 158 959,05 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 172 443 560,20 zł, 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 36 715 398,85 zł. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: 682C0ED3-E54E-4414-AAAB-F7E1C0B6FFE9. Podpisany Strona 1



w złotych

Dochody budżetu- Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.208.2025 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 05 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 1 046 095,27 -34 500,00 34 799,62 1 046 394,89

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 364 500,00 -34 500,00 34 500,00 364 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 330 000,00 0,00 34 500,00 364 500,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków  
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

34 500,00 -34 500,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 61 571,10 0,00 299,62 61 870,72

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 051,10 0,00 299,62 3 350,72

852 Pomoc społeczna 3 287 265,79 -30 721,00 2 078,00 3 258 622,79

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

65 614,00 0,00 2 078,00 67 692,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

65 614,00 0,00 2 078,00 67 692,00

85216 Zasiłki stałe 796 432,00 -30 721,00 0,00 765 711,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

796 432,00 -30 721,00 0,00 765 711,00

bieżące razem: 159 914 271,92 -65 221,00 36 877,62 159 885 928,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 028 824,34 0,00 0,00 1 028 824,34

majątkowe

majątkowe razem: 25 983 455,23 0,00 0,00 25 983 455,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 684 868,66 0,00 0,00 1 684 868,66

Ogółem: 185 897 727,15 -65 221,00 36 877,62 185 869 383,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 713 693,00 0,00 0,00 2 713 693,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Id: 682C0ED3-E54E-4414-AAAB-F7E1C0B6FFE9. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu-Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.208.2025 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 05 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 21 362 437,52 21 201 437,52 20 608 990,10 16 411 535,51 4 197 454,59 0,00 592 447,42 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 179,61 -16 179,61 -16 179,61 -245,11 -15 934,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 479,23 16 479,23 16 479,23 5 746,42 10 732,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 362 737,14 21 201 737,14 20 609 289,72 16 417 036,82 4 192 252,90 0,00 592 447,42 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 1 756 253,56 1 756 253,56 1 752 653,56 1 468 295,26 284 358,30 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 361,70 1 361,70 1 361,70 0,00 1 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 754 215,26 1 754 215,26 1 750 615,26 1 468 295,26 282 320,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 27 234,00 27 234,00 27 234,00 0,00 27 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 361,70 1 361,70 1 361,70 0,00 1 361,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 595,70 28 595,70 28 595,70 0,00 28 595,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 16 232 217,53 16 232 217,53 16 191 317,53 13 646 079,15 2 545 238,38 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 508,50 -10 508,50 -10 508,50 0,00 -10 508,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 572,80 14 572,80 14 572,80 5 446,80 9 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 236 281,83 16 236 281,83 16 195 381,83 13 651 525,95 2 543 855,88 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 10 350 000,00 10 350 000,00 10 350 000,00 10 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 446,80 5 446,80 5 446,80 5 446,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 355 446,80 10 355 446,80 10 355 446,80 10 355 446,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 340 146,98 340 146,98 340 146,98 0,00 340 146,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 126,00 9 126,00 9 126,00 0,00 9 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 349 272,98 349 272,98 349 272,98 0,00 349 272,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 147 554,00 1 147 554,00 1 147 554,00 0,00 1 147 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 147 354,00 1 147 354,00 1 147 354,00 0,00 1 147 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 256 907,40 256 907,40 256 907,40 0,00 256 907,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 808,50 -6 808,50 -6 808,50 0,00 -6 808,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 098,90 250 098,90 250 098,90 0,00 250 098,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 743 244,30 1 743 244,30 1 741 824,30 1 294 110,00 447 714,30 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -245,11 -245,11 -245,11 -245,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245,11 245,11 245,11 0,00 245,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 743 244,30 1 743 244,30 1 741 824,30 1 293 864,89 447 959,41 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Id: 682C0ED3-E54E-4414-AAAB-F7E1C0B6FFE9. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 174 650,00 174 650,00 174 650,00 174 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -245,11 -245,11 -245,11 -245,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 404,89 174 404,89 174 404,89 174 404,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 23 021,80 23 021,80 23 021,80 0,00 23 021,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245,11 245,11 245,11 0,00 245,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 266,91 23 266,91 23 266,91 0,00 23 266,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 424 021,58 263 021,58 263 021,58 3 051,10 259 970,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 026,00 -2 026,00 -2 026,00 0,00 -2 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 299,62 299,62 299,62 299,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 422 295,20 261 295,20 261 295,20 3 350,72 257 944,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 026,00 -2 026,00 -2 026,00 0,00 -2 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 874,00 10 874,00 10 874,00 0,00 10 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 2 555,80 2 555,80 2 555,80 2 555,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,98 250,98 250,98 250,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 806,78 2 806,78 2 806,78 2 806,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 495,30 495,30 495,30 495,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,64 48,64 48,64 48,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 543,94 543,94 543,94 543,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 419 355,58 1 373 850,58 1 325 850,58 1 054 928,46 270 922,12 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 45 505,00 45 505,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 784,00 -5 784,00 -5 784,00 0,00 -5 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 784,00 5 784,00 5 784,00 0,00 5 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 419 355,58 1 373 850,58 1 325 850,58 1 054 928,46 270 922,12 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 45 505,00 45 505,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 1 198 865,58 1 198 865,58 1 193 865,58 1 054 928,46 138 937,12 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 784,00 -5 784,00 -5 784,00 0,00 -5 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 784,00 5 784,00 5 784,00 0,00 5 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 198 865,58 1 198 865,58 1 193 865,58 1 054 928,46 138 937,12 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 7 549,92 7 549,92 7 549,92 0,00 7 549,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 549,92 6 549,92 6 549,92 0,00 6 549,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 784,00 4 784,00 4 784,00 0,00 4 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 384,00 16 384,00 16 384,00 0,00 16 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 277,50 -1 277,50 -1 277,50 0,00 -1 277,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22,50 22,50 22,50 0,00 22,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: 682C0ED3-E54E-4414-AAAB-F7E1C0B6FFE9. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -963,00 -963,00 -963,00 0,00 -963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 037,00 5 037,00 5 037,00 0,00 5 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 543,50 -2 543,50 -2 543,50 0,00 -2 543,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 456,50 2 456,50 2 456,50 0,00 2 456,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 7 240 254,63 7 240 254,63 145 673,53 0,00 145 673,53 0,00 0,00 0,00 3 238 431,10 3 856 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 240 254,63 7 240 254,63 145 673,53 0,00 145 673,53 0,00 0,00 0,00 3 238 431,10 3 856 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 4 001 823,53 4 001 823,53 145 673,53 0,00 145 673,53 0,00 0,00 0,00 0,00 3 856 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 001 823,53 4 001 823,53 145 673,53 0,00 145 673,53 0,00 0,00 0,00 0,00 3 856 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8090

Koszty emisji  
samorządowych papierów  
wartościowych oraz inne  
opłaty i prowizje

przed zmianą 166 150,00 166 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 150,00 171 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych  
papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego kredytów i  
pożyczek

przed zmianą 3 690 000,00 3 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 685 000,00 3 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 78 246 417,71 78 060 689,46 60 173 043,32 53 081 347,91 7 091 695,41 17 735 905,04 151 741,10 0,00 0,00 0,00 185 728,25 185 728,25 13 579,20 0,00 0,00

zmniejszenie -84 145,74 -84 145,74 -84 145,74 -17 599,02 -66 546,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 145,74 84 145,74 84 145,74 15 179,76 68 965,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 246 417,71 78 060 689,46 60 173 043,32 53 078 928,65 7 094 114,67 17 735 905,04 151 741,10 0,00 0,00 0,00 185 728,25 185 728,25 13 579,20 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 33 788 205,39 33 767 126,19 33 676 394,49 30 063 566,69 3 612 827,80 0,00 90 731,70 0,00 0,00 0,00 21 079,20 21 079,20 13 579,20 0,00 0,00

zmniejszenie -37 782,62 -37 782,62 -37 782,62 -5 282,62 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 371,48 39 371,48 39 371,48 0,00 39 371,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 789 794,25 33 768 715,05 33 677 983,35 30 058 284,07 3 619 699,28 0,00 90 731,70 0,00 0,00 0,00 21 079,20 21 079,20 13 579,20 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 533 058,00 533 058,00 533 058,00 533 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 282,62 -2 282,62 -2 282,62 -2 282,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530 775,38 530 775,38 530 775,38 530 775,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 999 892,26 999 892,26 999 892,26 0,00 999 892,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 034 892,26 1 034 892,26 1 034 892,26 0,00 1 034 892,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 262 160,00 262 160,00 262 160,00 0,00 262 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232 160,00 232 160,00 232 160,00 0,00 232 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: 682C0ED3-E54E-4414-AAAB-F7E1C0B6FFE9. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 463 975,00 463 975,00 463 975,00 0,00 463 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 461 475,00 461 475,00 461 475,00 0,00 461 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 1 227 105,73 1 227 105,73 1 227 105,73 0,00 1 227 105,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 871,48 3 871,48 3 871,48 0,00 3 871,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 230 977,21 1 230 977,21 1 230 977,21 0,00 1 230 977,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów  
jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne nauczycieli

przed zmianą 1 461 128,31 1 461 128,31 1 461 128,31 1 461 128,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 458 128,31 1 458 128,31 1 458 128,31 1 458 128,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 22 564 272,73 22 399 623,68 12 762 042,56 11 191 616,36 1 570 426,20 9 602 581,12 35 000,00 0,00 0,00 0,00 164 649,05 164 649,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 246,40 -7 246,40 -7 246,40 -1 316,40 -5 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 350,32 26 350,32 26 350,32 15 179,76 11 170,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 583 376,65 22 418 727,60 12 781 146,48 11 205 479,72 1 575 666,76 9 602 581,12 35 000,00 0,00 0,00 0,00 164 649,05 164 649,05 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 3 515 370,00 3 515 370,00 3 515 370,00 3 515 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 525 370,00 3 525 370,00 3 525 370,00 3 525 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 316,40 -1 316,40 -1 316,40 -1 316,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 683,60 34 683,60 34 683,60 34 683,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 259 428,63 259 428,63 259 428,63 0,00 259 428,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 428,63 258 428,63 258 428,63 0,00 258 428,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 309 850,14 309 850,14 309 850,14 0,00 309 850,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 930,00 5 930,00 5 930,00 0,00 5 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315 780,14 315 780,14 315 780,14 0,00 315 780,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 136 535,84 136 535,84 136 535,84 0,00 136 535,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 316,40 316,40 316,40 0,00 316,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 852,24 136 852,24 136 852,24 0,00 136 852,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 199 605,18 199 605,18 199 605,18 0,00 199 605,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 605,18 196 605,18 196 605,18 0,00 196 605,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 682C0ED3-E54E-4414-AAAB-F7E1C0B6FFE9. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 33 456,00 33 456,00 33 456,00 0,00 33 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 156,00 32 156,00 32 156,00 0,00 32 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 14 890,00 14 890,00 14 890,00 0,00 14 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 560,00 14 560,00 14 560,00 0,00 14 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 456 754,86 456 754,86 456 754,86 0,00 456 754,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 924,16 3 924,16 3 924,16 0,00 3 924,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460 679,02 460 679,02 460 679,02 0,00 460 679,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 11 030,00 11 030,00 11 030,00 0,00 11 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 030,00 12 030,00 12 030,00 0,00 12 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 5 179 975,00 5 179 975,00 5 179 975,00 5 179 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 179,76 5 179,76 5 179,76 5 179,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 185 154,76 5 185 154,76 5 185 154,76 5 185 154,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 135 357,67 1 135 357,67 1 133 377,67 1 085 551,27 47 826,40 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 016,31 -1 016,31 -1 016,31 0,00 -1 016,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 134 341,36 1 134 341,36 1 132 361,36 1 085 551,27 46 810,09 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 47 826,40 47 826,40 47 826,40 0,00 47 826,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 016,31 -1 016,31 -1 016,31 0,00 -1 016,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 810,09 46 810,09 46 810,09 0,00 46 810,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie  
nauczycieli

przed zmianą 268 262,00 268 262,00 268 262,00 0,00 268 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268 262,00 268 262,00 268 262,00 0,00 268 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 57 064,00 57 064,00 57 064,00 0,00 57 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 564,00 46 564,00 46 564,00 0,00 46 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 211 198,00 211 198,00 211 198,00 0,00 211 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 698,00 221 698,00 221 698,00 0,00 221 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 1 932 954,56 1 932 954,56 1 927 734,56 1 541 810,08 385 924,48 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 643,83 -14 643,83 -14 643,83 -11 000,00 -3 643,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 921 810,73 1 921 810,73 1 916 590,73 1 530 810,08 385 780,65 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 1 184 388,00 1 184 388,00 1 184 388,00 1 184 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 174 388,00 1 174 388,00 1 174 388,00 1 174 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 9

Id: 682C0ED3-E54E-4414-AAAB-F7E1C0B6FFE9. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 81 150,00 81 150,00 81 150,00 81 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 150,00 80 150,00 80 150,00 80 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 72 025,00 72 025,00 72 025,00 0,00 72 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 525,00 74 525,00 74 525,00 0,00 74 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 60 120,00 60 120,00 60 120,00 0,00 60 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 620,00 57 620,00 57 620,00 0,00 57 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 40 851,00 40 851,00 40 851,00 0,00 40 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 143,83 -1 143,83 -1 143,83 0,00 -1 143,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 707,17 39 707,17 39 707,17 0,00 39 707,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów  
jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 18 550,00 18 550,00 18 550,00 0,00 18 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 550,00 19 550,00 19 550,00 0,00 19 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 8 616 623,87 8 616 623,87 863 106,94 811 574,00 51 532,94 7 752 216,43 1 300,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 423,94 4 423,94 4 423,94 0,00 4 423,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 621 047,81 8 621 047,81 867 530,88 811 574,00 55 956,88 7 752 216,43 1 300,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 51 532,94 51 532,94 51 532,94 0,00 51 532,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 423,94 4 423,94 4 423,94 0,00 4 423,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 956,88 55 956,88 55 956,88 0,00 55 956,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 8 266 060,08 8 266 060,08 8 249 645,88 7 886 643,51 363 002,37 0,00 16 414,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 826,10 -3 826,10 -3 826,10 0,00 -3 826,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 262 233,98 8 262 233,98 8 245 819,78 7 886 643,51 359 176,27 0,00 16 414,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 363 002,37 363 002,37 363 002,37 0,00 363 002,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 826,10 -3 826,10 -3 826,10 0,00 -3 826,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 176,27 359 176,27 359 176,27 0,00 359 176,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 395 812,82 395 812,82 395 812,82 15 000,00 380 812,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 130,48 -9 130,48 -9 130,48 0,00 -9 130,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 386 682,34 386 682,34 386 682,34 15 000,00 371 682,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 303 588,46 303 588,46 303 588,46 0,00 303 588,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 130,48 -9 130,48 -9 130,48 0,00 -9 130,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 457,98 294 457,98 294 457,98 0,00 294 457,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 9

Id: 682C0ED3-E54E-4414-AAAB-F7E1C0B6FFE9. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 10 582 596,38 10 582 596,38 7 821 309,53 6 114 420,00 1 706 889,53 41 000,00 1 811 300,20 908 986,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 721,00 -47 721,00 -17 000,00 -6 000,00 -11 000,00 0,00 -30 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 078,00 19 078,00 19 078,00 6 000,00 13 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 553 953,38 10 553 953,38 7 823 387,53 6 114 420,00 1 708 967,53 41 000,00 1 780 579,20 908 986,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w  
centrum integracji społecznej

przed zmianą 66 614,00 66 614,00 66 614,00 0,00 66 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 078,00 2 078,00 2 078,00 0,00 2 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 692,00 68 692,00 68 692,00 0,00 68 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne

przed zmianą 66 614,00 66 614,00 66 614,00 0,00 66 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 078,00 2 078,00 2 078,00 0,00 2 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 692,00 68 692,00 68 692,00 0,00 68 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 655 741,59 655 741,59 529 741,59 0,00 529 741,59 0,00 112 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 657 141,59 657 141,59 531 141,59 0,00 531 141,59 0,00 112 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 811 432,00 811 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 721,00 -30 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 780 711,00 780 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 811 432,00 811 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 721,00 -30 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 780 711,00 780 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 4 003 662,00 4 003 662,00 3 991 962,00 3 603 592,00 388 370,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -6 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 600,00 15 600,00 15 600,00 6 000,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 002 262,00 4 002 262,00 3 990 562,00 3 603 592,00 386 970,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 502 478,00 502 478,00 502 478,00 502 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 478,00 508 478,00 508 478,00 508 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 69 191,00 69 191,00 69 191,00 69 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 191,00 63 191,00 63 191,00 63 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 682C0ED3-E54E-4414-AAAB-F7E1C0B6FFE9. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925

Ogrody botaniczne i  
zoologiczne oraz naturalne  
obszary i obiekty chronionej  
przyrody

przed zmianą 49 650,00 49 650,00 49 650,00 0,00 49 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 650,00 49 650,00 49 650,00 0,00 49 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92504

Ogrody botaniczne,  
zoologiczne, ośrodki  
rehabilitacji zwierząt i azyle  
dla zwierząt

przed zmianą 49 650,00 49 650,00 49 650,00 0,00 49 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 650,00 49 650,00 49 650,00 0,00 49 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 37 126 652,00 8 695 080,00 8 442 180,00 4 940 980,00 3 501 200,00 235 000,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 28 431 572,00 28 431 572,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 3 700,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 126 652,00 8 695 080,00 8 442 180,00 4 944 680,00 3 497 500,00 235 000,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 28 431 572,00 28 431 572,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 8 460 080,00 8 460 080,00 8 442 180,00 4 940 980,00 3 501 200,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 3 700,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 460 080,00 8 460 080,00 8 442 180,00 4 944 680,00 3 497 500,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy  
Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 700,00 37 700,00 37 700,00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 476 100,00 476 100,00 476 100,00 0,00 476 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 002,80 -11 002,80 -11 002,80 0,00 -11 002,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 465 097,20 465 097,20 465 097,20 0,00 465 097,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 136 300,00 136 300,00 136 300,00 0,00 136 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 997,20 -19 997,20 -19 997,20 0,00 -19 997,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 302,80 116 302,80 116 302,80 0,00 116 302,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów  
jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: 682C0ED3-E54E-4414-AAAB-F7E1C0B6FFE9. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 700,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 209 187 302,43 172 471 903,58 125 088 464,48 83 966 785,73 41 121 678,75 28 085 982,99 11 008 856,72 1 194 018,29 3 238 431,10 3 856 150,00 36 715 398,85 36 715 398,85 1 569 329,79 0,00 0,00

zmniejszenie -193 330,35 -193 330,35 -157 609,35 -23 844,13 -133 765,22 0,00 -30 721,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164 986,97 164 986,97 159 986,97 30 626,18 129 360,79 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 158 959,05 172 443 560,20 125 090 842,10 83 973 567,78 41 117 274,32 28 085 982,99 10 978 135,72 1 194 018,29 3 238 431,10 3 856 150,00 36 715 398,85 36 715 398,85 1 569 329,79 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Id: 682C0ED3-E54E-4414-AAAB-F7E1C0B6FFE9. Podpisany Strona 11



1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.208.2025 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 05 grudnia 2025 r. 

 
DOCHODY 

 
 
Dział 750 rozdział 75023 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Skarbnika Miasta zmniejsza się plan dochodów 
w § 2700 o kwotę 34 500,00 zł oraz zwiększa się plan dochodów w § 0970 o kwotę 34 500,00 zł. Powyższa zmiana 
wynika ze zmiany klasyfikacji budżetowej dla środków otrzymanych z Krajowego Funduszu Szkoleniowego. 
 
Dział 750 rozdział 75095 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Głównego Specjalisty do spraw kadrowo-
płacowych zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 299,62 zł. Zwiększenia środków dokonuje się  
w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WSO-I-621.2.23.2023 z dnia  
03 lutego 2023 r., informującym o przyznaniu środków finansowych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 
na zadania związane z nadawaniem numerów PESEL obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.  
z 2022 r. poz. 583 z późn.zm). 
 
Dział 852 rozdział 85213 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 511/2025 z dnia 27 listopada 2025 r. (pismo  
Nr WF-I.3112.18.124.2025 z dnia 27.11.2025 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2030 o kwotę 2 078,00 zł. 
Powyższa zmiana przeznaczona jest na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne, 
określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których 
mowa w art.17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 
 
Dział 852 rozdział 85216 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 510/2025 z dnia 27 listopada 2025 r. (pismo  
Nr WF-I.3112.18.122.2025 z dnia 27.11.2025 r.) zmniejsza się plan dochodów w § 2030 o kwotę 30 721,00 zł. 
Powyższa zmiana przeznaczona jest na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust.1 
pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 
 

 
WYDATKI 

 
Dział 750 rozdział 75011 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu Administracyjnego 
zmniejsza się plan wydatków w § 4270 o kwotę 3 400,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków  
w rozdziale 75023. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Głównego Specjalisty do spraw kadrowo – 
płacowych zwiększa się plan wydatków w § 4440 o kwotę 1 361,70 zł z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS. 
 
Dział 750 rozdział 75023 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Inspektora ds. obsługi targowisk zmniejsza się 
plan wydatków w § 4210 o kwotę 1 000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 1 000,00 zł  
z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych do samochodów służbowych. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Głównego Specjalisty do spraw kadrowo – 
płacowych zmniejsza się plan wydatków w § 4440 o kwotę 6 808,50 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4010 
o kwotę 5 446,80 zł. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu Administracyjnego 
zwiększa się plan wydatków w § 4210 o kwotę 5 426,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 
 

Id: 682C0ED3-E54E-4414-AAAB-F7E1C0B6FFE9. Podpisany Strona 12



2 

Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Głównego Specjalisty do spraw Systemu 
Zarządzania Jakością zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4300 o kwotę 1 200,00 zł, 
 § 4700 o kwotę 3 500,00 zł, 

oraz zwiększa się plan wydatków w: 
 § 4210 o kwotę 4 700,00 zł, 

z przeznaczeniem na zakup niszczarki oraz materiałów eksploatacyjnych do drukarki. 
 
Dział 750 rozdział 75085 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4110 o kwotę 245,11 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4440 o kwotę 
245,11 zł z przeznaczeniem na korektę naliczenia odpisu na ZFŚS. 
 
Dział 750 rozdział 75095 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Głównego Specjalisty do spraw kadrowo - 
płacowych zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4740 o kwotę 250,98 zł, 
 § 4850 o kwotę 48,64 zł, 

Zwiększenia środków dokonuje się w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
nr WSO-I-621.2.23.2023 z dnia 03 lutego 2023 r., informującym o przyznaniu środków finansowych z Funduszu 
Pomocy na zadania związane z nadawaniem numerów PESEL obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.).  
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu Administracyjnego 
zmniejsza się plan wydatków w § 4430 o kwotę 2 026,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków  
w rozdziale 75023. 
 
Dział 754 rozdział 75416 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Komendanta Straży Miejskiej zmniejsza się plan 
wydatków w: 

 § 4270 o kwotę 1 000,00 zł, 
 § 4410 o kwotę 1 277,50 zł, 
 § 4430 o kwotę 963,00 zł, 
 § 4700 o kwotę 2 543,50 zł 

oraz zwiększa się plan wydatków w: 
 § 4300 o kwotę 4 784,00 zł, 
 § 4260 o kwotę 1 000,00 zł, 

z przeznaczeniem na funkcjonowanie straży do końca 2025 r. 
 
Dział 757 rozdział 75702 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zastępcy Skarbnika zmniejsza się plan wydatków 
§ 8110 o kwotę 5 000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 8090 o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów związanych z przesunięciem terminu emisji obligacji. 
 
Dział 801 rozdział 80101 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4300 o kwotę 2 500,00 zł (SP Nr 3), 
 § 4800 o kwotę 3 000,00 zł (SP Nr 2), 

oraz zwiększa się plan wydatków w § 4520 o kwotę 5 500,00 zł (SP Nr 2 – 3 000,00 zł, SP Nr 3 – 2 500,00 zł) 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów gospodarowania odpadami. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4440 o kwotę 3 312,42 zł (SP Nr 3) oraz zwiększa się plan wydatków w § 4440 
o kwotę 7 183,90 zł (SP Nr 1 – 1 016,31 zł, SP Nr 2 – 4 807,86 zł, SP Nr 4 – 1 359,73 zł) z przeznaczeniem na 
korektę naliczenia odpisu na ZFŚS. 

Id: 682C0ED3-E54E-4414-AAAB-F7E1C0B6FFE9. Podpisany Strona 13



3 
 

 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4270 o kwotę 30 000,00 zł, 
 § 4520 o kwotę 5 000,00 zł, 

oraz zwiększa się plan wydatków w § 4260 o kwotę 35 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów energii 
elektrycznej i cieplnej w Szkole Podstawowej Nr 4. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4120 o kwotę 2 282,62 zł (SP Nr 2). 
 
Dział 801 rozdział 80104 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4170 o kwotę 1 316,40 zł (Przedszkole Nr 4), 
 § 4210 o kwotę 1 000,00 zł (Przedszkole Nr 3), 
 § 4280 o kwotę 300,00 zł (Przedszkole Nr 3), 
 § 4300 o kwotę 3 000,00 zł (Przedszkole Nr 3), 
 § 4360 o kwotę 1 300,00 zł (Przedszkole Nr 3), 
 § 4430 o kwotę 330,00 zł (Przedszkole Nr 3), 

oraz zwiększa się plan wydatków w: 
 § 4010 o kwotę 10 000,00 zł (Przedszkole Nr 1), 
 § 4260 o kwotę 5 930,00 zł (Przedszkole Nr 3 na zakup energii cieplnej), 
 § 4270 o kwotę 316,40 zł (Przedszkole Nr 4 na pokrycie kosztu przeglądu gazowego), 
 § 4700 o kwotę 1 000,00 zł (Przedszkole Nr 4 na pokrycie kosztu szkolenia pracowników z zakresu 

BHP). 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zwiększa się plan wydatków w § 4790 o kwotę 5 179,76 zł (Przedszkole Nr 2) z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4440 o kwotę 2 818,87 zł (Przedszkole Nr 2 – 965,60 zł, Przedszkole Nr 5 – 
1 853,27 zł) oraz zwiększa się plan wydatków w § 4440 o kwotę 6 743,03 zł (Przedszkole Nr 1 – 838,94 zł, 
Przedszkole Nr 3 – 1 232,21 zł, Przedszkole Nr 4 – 4 671,88 zł) z przeznaczeniem na korektę naliczenia odpisu 
na ZFŚS. 
 
Dział 801 rozdział 80107 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4440 o kwotę 1 016,31 zł (Świetlica SP Nr 4) z przeznaczeniem na zwiększenie 
planu wydatków w rozdziale 80101. 
 
Dział 801 rozdział 80146 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4300 o kwotę 12 000,00 zł (SP Nr 1 – 2 000,00 zł, SP Nr 3 – 10 000,00 zł), 
 § 4700 o kwotę 1 500,00 zł (Przedszkole Nr 4), 

oraz zwiększa się plan wydatków w: 
 § 4300 o kwotę 1 500,00 zł (Przedszkole Nr 4), 
 § 4700 o kwotę 12 000,00 zł (SP Nr 1 – 2 000,00 zł, SP Nr 3 – 10 000,00 zł), 

z przeznaczeniem na szkolenia dla nauczycieli oraz na dofinansowanie studiów podyplomowych z zakresu pracy 
z dzieckiem w spektrum autyzmu. 
 
Dział 801 rozdział 80148 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4010 o kwotę 10 000,00 zł (SP Nr 2), 

Id: 682C0ED3-E54E-4414-AAAB-F7E1C0B6FFE9. Podpisany Strona 14



4 

 § 4040 o kwotę 1 000,00 zł (SP Nr 2), 
 § 4270 o kwotę 2 500,00 zł (SP Nr 1), 

oraz zwiększa się plan wydatków w: 
 § 4210 o kwotę 2 500,00 zł (SP Nr 1 na zakup środków czystości i chemicznych do stołówki szkolnej), 
 § 4520 o kwotę 1 000,00 zł (SP Nr 2 na pokrycie kosztów gospodarowania odpadami). 

 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4440 o kwotę 1 143,83 zł (Stołówka SP Nr 2) z przeznaczeniem na zwiększenie 
planu wydatków w rozdziale 80101. 
 
Dział 801 rozdział 80149 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4440 o kwotę 1 016,31 zł (Przedszkole Nr 1) oraz zwiększa się plan wydatków 
w § 4440 o kwotę 5 440,25 zł (Przedszkole Nr 2 – 2 152,19 zł, Przedszkole Nr 4 – 2 271,75 zł,  
Przedszkole Nr 5 – 1 016,31 zł) z przeznaczeniem na korektę naliczenia odpisu na ZFŚS. 
 
Dział 801 rozdział 80150 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4440 o kwotę 7 771,78 zł (SP Nr 1 – 1 315,22 zł, SP nr 3 – 6 456,56 zł) oraz 
zwiększa się plan wydatków w § 4440 o kwotę 3 945,68 zł (SP Nr 2 – 2 989,15 zł, SP Nr 4 – 956,53 zł)  
z przeznaczeniem na korektę naliczenia odpisu na ZFŚS. 
 
Dział 801 rozdział 80195 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4440 o kwotę 11 413,10 zł (SP Nr 1 – 2 282,62 zł, SP Nr 2 – 2 282,62 zł,  
SP Nr 3 – 2 282,62 zł, Przedszkole Nr 1 – 2 282,62 zł, Przedszkole Nr 3 – 2 282,62 zł) z przeznaczeniem na 
zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80104 i 80149. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zwiększa się plan wydatków w § 4440 o kwotę 2 282,62 zł (SP Nr 2). 
 
Dział 852 rozdział 85213 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego 511/2025 z dnia 27 listopada 2025 r. (pismo Nr WF-I.3112.18.124.2025  
z dnia 27.11.2025 r.) zwiększa się plan wydatków w § 4130 o kwotę 2 078,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne, określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 
 
Dział 852 rozdział 85214 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zwiększa się plan wydatków w§ 4300 o kwotę 1 400,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie pogrzebów osób 
bezdomnych. 
 
Dział 852 rozdział 85216 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego 510/2025 z dnia 27 listopada 2025 r. (pismo Nr WF-I.3112.18.122.2025  
z dnia 27.11.2025 r.) zmniejsza się plan wydatków w § 3110 o kwotę 30 721,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty 
zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 
 
Dział 852 rozdział 85219 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zmniejsza się plan wydatków w § 4120 o kwotę 6 000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4110 o kwotę 
6 000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zmniejsza się plan wydatków w § 4260 o kwotę 11 000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4700 o kwotę 
9 600,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników. 
 

Id: 682C0ED3-E54E-4414-AAAB-F7E1C0B6FFE9. Podpisany Strona 15



5 
 

Dział 900 rozdział 90095 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Dyrektora Wydziału Usług Komunalnych  
i Ochrony Środowiska zmniejsza się plan wydatków na realizację zadania pn. Utrzymanie w schronisku 
bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Miasto Płońsk w § 4300 o kwotę 15 000,00 zł. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Dyrektora Wydziału Usług Komunalnych  
i Ochrony Środowiska zwiększa się plan wydatków na realizację zadania pn. Opieka nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Płońsk w § 4300 o kwotę 
15 000,00 zł. 
 
Dział 925 rozdział 92504 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Dyrektora Wydziału Utrzymania Miasta 
zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o kwotę 500,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 
500,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie usługi korekty kopyt u trzech kucyków z miejskiego Mini Zoo. 
 
Dział 926 rozdział 92604 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4300 o kwotę 11 002,80 zł, 
 § 4440 o kwotę 19 997,20 zł, 
 § 4520 o kwotę 3 000,00 zł, 

oraz zwiększa się plan wydatków w: 
 § 4140 o kwotę 300,00 zł, 
 § 4190 o kwotę 30 000,00 zł, 
 § 4710 o kwotę 3 700,00 zł, 

z przeznaczeniem na składki PFRON, wpłaty na PPK i nagrody konkursowe. 

Id: 682C0ED3-E54E-4414-AAAB-F7E1C0B6FFE9. Podpisany Strona 16


	ZARZĄDZENIE NR 0050.208.2025 BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK  z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-12-05T08:08:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




